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A LTS GONZALEZ FACUNDO 20358283072 32.15 oficial

A LTS PAREDES GUZMAN M, 27401260825 30.35 108a.infine

‘A LTS RODAS CUBILLA RAM 20188258116 18.1 108a.infine |
A LTS LUDMILA NAIR GARCI, 27442089146 13.15 108a.infine

1384792 2S5 M 7.20 A9.20HS 1°6 Gl
1384792 25 M 7.20A9.20HS 1°6 Gl
1384792 2S5 M 7.20A9.20HS 1°6 Gl
1384792 25 M 7.20A9.20HS 1°6 Gl

0004MT0001 3552874 1 DESIGNADO

A LTS macarena jaqueline ve 27469650001 12.65 108b.infine ITEM 02 1384792 25 M 7.20 A9.20HS 1°6 Gl
A LTS MAITE JAEL ROBLES FI 27471560362 6.88 108b.infine ITEM 02 1384792 25 M 7.20A9.20HS 1°6 Gl
A LTS BACELOMARTIN 20184970466 26.0 108b.infine ITEM 03 1384792 25 M 7.20A9.20HS 1°6 Gl
A LTS CANALES ABRAHAN IS 20386789518 18.04 108b ITEM 05 1384792 25 M 7.20 A9.20HS 1°6 Gl
A LTS SACCO NICOLAS 20414512667 20.66 108b.infine ITEM 06 1384792 2S M 7.20 A9.20HS 1°6Gl
A FIS VIAMONTESOFIA 27345314917 15.35 108a.infine No 0004MT0001 3552965 1 DESIGNADO 52639 35 M 9.30A 12.40HS 4°1
A FIS MADDALENAJAZMIN 27376997540 23.13 108b ITEM 05 N 52639 35S M 9.30A 12.40HS 4°1

A FIS Lucila Balcaza 27439872441 13.13 108b.infine ITEM 05 N 52639 3S M 9.30A 12.40HS 4°1

BERNALLA KAREN AR/ 40.98
41.6

oficial 924638 0sS M 8 Al2 3°A

[

J /Ml Ruth ledesma 27329481145 40.6 oficial 924638 M X X X

J /Ml Romina victoria pelde; 27431007717 40.4 oficial 924638 0S M X X X 8A12 8 Al12 3°A
J /Ml celeste denise sosa 23370364214 30.4 108a.infine 924638 0S M X X X 8A12 8 A12 3°A
J /Ml Romina gomez 27428294691 30.4 108a.infine 924638 0S M X X X 8A12 8 A12 3°A
) /MI Gisela Cecilia Cantero 27302245490 30.15 108a.infine 924638 0S M X X X 8A12 8 A12 3°A
J /Ml cynthia florencia cruz 27368201753 30.1 108a.infine 924638 0S M X X X 8A 12 8 A12 3°A



| |areai|nombres cuil |puntaj|listadoorigen Tie escuela | cupof |hsm+su;|turr||unes martes miercoles jueves viernes |

J /M Mayra Camila gauna 27425981973 30.1 108a.infine 924638 0S M X X X 8A12 8 A12 3°A
J /M VELASQUEZROMINA' 27356295736 30.1 108a.infine 924638 0SS M X X X 8A12 8 A12 3°A
J /M1 nadia morel 27409329883 25.6 108a.infine 924638 0SS M X X X 8A12 8A12 3°A
J /Ml Yésica Beatriz Mendoz 27379864703 25.4  108a.infine 3553105 924638 0SS M X X X 8A12 8A12 3°A
E IGS RICCARDI BARBARA 27349066985 46.15 oficial N0 0004MS0079 3553122 1 DESIGNADO 2211900 25 M 9,45 A 11,45 H! 4°1
E IGS andrea vanina garcia s 27335018570 40.4 oficial B 2211900 25 M 9,45 A 11,45 H< 4°1
E IGS MILAN INTI ROJAS TOI 27428430846 30.4 108a 2211900 25 M 9,45 A 11,45 H< 4°1
E IGS YASMIN ORIANA CESP 27466235461 11.25 108b.infine ITEM 08 No 2211900 2S5 M 9,45 A 11,45 He 4°1
E IGS IBARRA CINTIA 27249793448 8.5  108b.infine ITEM 08 No 3553122 2211900 25 M 9,45 A 11,45 H¢ 4°1
J /Ml Camila Guadalupe enc 27420439135 42.69 oficial 48868  0S T 13A17HS  13A17HS  13A17HS  13A17HS  13A17HS  1°B
J /Ml Ruthledesma 27329481145 40.6  oficial 48868 0SS T 13A17HS  13A17HS  13A17HS  13A17HS  13A17HS 19
J /Ml Gisela Cecilia Cantero 27302245490 30.15 108a.infine 48868  0S T 13A17HS  13A17HS  13A17HS  13AI17HS  13A17HS  1°B
J /Ml Mayra Camilagauna 27425981973 30.1 108a.infine 48868  0S T 13A17HS  13A17HS  13A17HS  13AI17HS  13A17HS  1°B
J /M1 nadia morel 27409329883 25.6 108a.infine 48868 0S T 13A17HS  13A17HS  13A17HS  13A17HS  13A17HS 1B
J /Ml Yésica Beatriz Mendoz 27379864703 25.4  108a.infine 3553169 48868  0S T 13A17HS  13A17HS  13A17HS  13A17HS  13A17HS  1°B
‘G /MG MARTINEZ MARCELA 27353949360 23.5 108b.infine ITEM 03 No 0004PP0071 3553331 2 DESIGNADO 59540  0S M |X X 8A12 8A12 28
G /MG Lara Cornejo 27423132693 17.5 108b.infine ITEM 03 No 59540  0S M X X X 8A12 8A12 2°B
G /MG GALVAN AGUSTINAFL 27439850928 16.25 108b.infine ITEM 03 No 59540 0S5 M X X X 8A12 8A12 2°B
G /MG GONZALEZ CARMEN | 27219778126 0.0  EMERGENCIA 3553331 59540  0S M X X X 8A12 8A12 2°B
A /PR CORSIGLIAYANINA 27415650715 50.65 oficial 3553362 52554 0S M 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A11,40 7,0A1140 7,10A11,40 4%
A /PR ULISESGONZALEZ 20394071723 46.35 oficial 52554 0S M 7,10A11,40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A11,40 4%
‘A /PR IBAAEZ JULIETA 27392695686 45.9  oficial 52554 0S M 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,10A11,40 4%
A /PR GustavoSanabria 20284620829 40.25 oficial 52554 0S M 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A11,40 7,0A1140 7,10A11,40 4%
A /PR GONZALEZMIRIAM 27280782284 37.08 oficial 5554 0S M 7,10A11,40 7,10A1L40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A1L40 4%
A /PR SANCHEZ BRANDAN Ji 27392448565 36.09 oficial 52554 0S M 7,10A1140 7,0A1L40 7,10A11,40 7,10A1140 7,10A1L40 4%
A /PR VENDRAMIN MARINA 27202055449 33.1 oficial i 52554 0SS M 7,10A11,40 7,0A1L40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A1L40 4%
A /PR LOPEZ MICAELA LOPE: 27398520497 30.92 oficial 52554 0S M 7,10A1140 7,0A1L40 7,10A11,40 7,10A1140 7,10A1L40 4%
A /PR MARI MARIELA ELISAE 27278572450 26.67 oficial 52554  0S M 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A11,40 4%
A /PR laura Martifiuk 27302355792 23.35 oficial 52554 0S M 7,10A1140 7,0A1L40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A1L40 4%
A /PR BALLERESCLAUDIA 27214879358 21.6 oficial i 52554 0S M 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A11,40 4%
A /PR ACOSTA SOFIA DANIEL 23391653194 31.9 108a 52554  0S M 7,10A1140 7,0A1L40 7,10A11,40 7,10A1140 7,0A1L40 4%
A /PR Adriana Isabel Flores 27253660282 34.4 108a.infine 52554 0S M 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A11,40 7,0A1140 7,10A11,40 4%
A /PR SORIATOMAS EZEQUI 20417269968 30.85 108a.infine 52554 0S M 7,10A1140 7,0A1L40 7,10A11,40 7,10A1140 7,10A1L40 4%
A /PR gonzalez arce edgar al 20390613025 30.4  108a.infine 52554 0S M 7,10A1140 7,0A1L40 7,10A11,40 7,10A1140 7,0A1L40 4%
A /PR SOSAEMILSE 27444190243 30.4  108a.infine 52554 0SS M 7,10A1140 7,10A1L40 7,10A11,40 7,10A1140 7,10A1L40 4%
A /PR natalia edithlopez 27303205352 30.1 108a.infine 52554 0S M 7,10A1140 7,0A1L40 7,10A11,40 7,10A1140 7,0A1L40 4%




| |areai| nombres cuil |puntaj| listadoorigen Tie escuela | cupof |hsm+ su;| turr| lunes martes miercoles jueves viernes | |

A /PR Carlos Bonardi 20279494335 30.1 108a.infine 52554 0SS M 710A11,40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR SOFIABELEN MODON 27407706825 30.0  108a.infine 52554 0S M 710A11,40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR DIVO SALOME 23297823884 25.6 108a.infine 52554 0SS M 710A11,40 7,10A1140 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR GOMEZ BRIAN 20412360592 25.1 108a.infine 52554 0SS M 710A11,40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR nadia morel 27409329883 13.6 108a.infine 52554 0SS M 710A11,40 7,10A1140 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR Eduardo Sapiola 20283827306 13.35 108a.infine 52554 0SS M 710A11,40 7,10A1140 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR SOLIS CARLOS DANIEL 20408496730 13.35 108a.infine 52554 0SS M 710A11,40 7,10A1140 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR tulajulietaoreana 27400738063 17.65 108b.infine ITEM 02 52554 0SS M 710A11,40 7,10A1140 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR macarena jaqueline v 27469650001 12.65 108b.infine ITEM 02 52554 0SS M 710A11,40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L,40 4%

A /PR Camilaferreyra 27405355529 30.0  108b.infine ITEM 03 52554 0SS M 7,10A11,40 7,10A1140 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR Jesica more 27335339822 30.0  108b.infine ITEM 03 52554 0SS M 710A11,40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR SofiacamilaBianco 27438738628 17.5 108b.infine ITEM 05 52554 0SS M 710A11,40 7,10A1140 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR andreaOrnelaD’Amo 27316794152 30.0  108b.infine ITEM 06 52554 0SS M 710A11,40 7,10A11,40 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%

A /PR GOMEZ MAUROJULIA 20398103166 30.0  108b.infine ITEM 06 3553362 52554 0SS M 710A11,40 7,10A1140 7,10A11,40 7,0A11,40 7,10A1L40 4%
G /MG PAZFLAVIA | 27350419433 27.0  108b.infine ITEM 02 No 0004PP0071 3553367 1 DESIGNADO 59540 0S T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16 B
G /MG MINO VERONICA NAN 23332105884 17.86 108b.infine ITEM 03 No 0004PP0071 3553411 1 DESIGNADCZVAN 59577 05 MT X X X 8A16 8A16 4B

E PLG MINO SANDRA 27255137188 24.08 108b ITEM 04 No 3553494 41840 45 T 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°
E PLG PEDRAZZA GRACIELA 23210295054 28.03 108b.infine ITEM 04 N 3553494 5 DESIGNADO 41840 4SS T | | 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°

E PLG VianellamariaRuiz 27435187760 25.4 108b.infine ITEM 04 No 41840 45 T 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°

E PLG Romina melina grecco 23316547494 24.08 108b.infine ITEM 04 No 41840 4S5 T 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°

E PLG Galarza Lopez Cristina 27952631697 23.03 108b.infine ITEM 04 No 41840 4S5 T 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°

E PLG MONTIEL MARIA FLOF 27319638887 21.25 108b.infine ITEM 04 No 41840 45 T 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°

E PLG CATANVERONICA 23278201694 23.22 108bITEM 05 41840 4S5 T 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°

E PLG SANCHEZROSANA 27171540696 18.5 108bITEM 05 41840 45 T 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°

E PLG VERON FERRARO MAF 27384644088 18.42 108b ITEM 05 41840 4S5 T 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°

E PLG CRISTINA ELIZABEHT C 27380258868 15.79 108b ITEM 05 3553494 41840 4S5 T 15:15A17:25 15:15A17:25 3°2°

A /PA  CORREIAMARCOSJU/ 20354592151 38.35 oficial 3553498 52591 0S T 13A1730 13A1730  13A17.30 13A17.30  13A17.30  TALLE
A /PA Gonzalo Angel Agustii 20446262735 28.65 oficial N n DESIGNADO 52501 0SS T 13A17.30 13A17.30 13A17.30 13A17.30  13A17.30  TALLE

A /PA  Laura Martifiuk 27302355792 23.35 oficial 52591  0S T 13A1730 13A1730  13A17.30 13A17.30  13A17.30  TALLE

A /PA  Eduardo Sapiola 20283827306 13.35 108a.infine 52501 0S T 13A1730  13A1730  13A17.30 13A17.30  13A1730  TALLE

A /PA Abregu leivanoelia 23456196764 13.15 108b ITEM 01 52591  0S T 13A1730  13A1730  13A17.30 13A17.30  13A17.30  TALLE

A /PA macarena jaqueline v 27469650001 12.65 108b.infine ITEM 02 No 52501 0S T 13A1730 13A1730  13A17.30 13A17.30  13A17.30  TALLE

A /PA natasha asmar 27469043946 6.88  108b.infine ITEM 02 No 52591  0S T 13A1730 13A1730  13A17.30 13A17.30  13A17.30  TALLE

A /PA  MAITE JAEL ROBLES FI 27471560362 6.88  108b.infine ITEM 02 No 52591  0S T 13A1730 13A1730 13A17.30 13A17.30  13A17.30  TALLE

A /PA BARRERAJULIETA GEC 27305917104 0.0  SE ENCUENTRA INSCINo 52591 0S T 13A1730 13A1730 13A17.30  13A17.30  13A1730  TALLE

A /PA Carlos Alberto Nieva 20273722832 0.0  SE ENCUENTRA INSCI No 52591  0S T 13A1730 13A1730  13A17.30 13A17.30  13A17.30  TALLE




| |areai|nombres cuil |puntai|listadoorigen |Ti4escue|a | |prioridad | cupof |hsm+su;|turr||unes martes miercoles jueves viernes | |

E LT Galarza Lopez Cristin: 27952631697 23.03 108b.infine ITEM 04 No 0004MS0072 3553540 2 DESIGNADO 2357748 35S M 10.50 2 11.50 7302930  6A
E LT WOLANIUK FLAVIALO 27257031476 22.11 108b ITEM 05 No 3553540 2357748 35 M 10.50 a 11.50 7302930  6A
E LT Jacqueline Nair Medir 27412837423 18.82 108b ITEM 05 No 3553540 2357748 35S M 10.50a 11.50 7302930  6A
‘G /MG DURE VIVIANA OFELI/ 24291066204 20.83 108b.infine ITEM 02 No 0004PP0081 3553551 2 DESIGNADO 60275 0S M X X X 7 A12 7A12 A
G /MG Maria de los angeles k 27394624174 18.1 108b.infine ITEM 03 No 3553551 60275 0S5 M X X X 7 A12 7 A12 1°A
G /MG LUCIAALUISI 27445023936 17.5 108b.infine ITEM 03 No 3553551 60275 0S5 M X X X 7 A12 7 A12 1°A
G /MG GONZALEZCARMEN | 27219778126 0.0  EMERGENCIA No 3553551 60275 0S5 M X X X 7 A12 7 A12 1°A
G /MG CruzlldaPamela 27449682152 0.0  EMERGENCIA 3553551 60275 0S5 M X X X 7 A12 7A12 1°A
A /PR ULISES GONZALEZ ~ 20394071723 46.35 oficial 0004MT0001 3553617 1 DESIGNADO 52570 0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4

/PR Sofia camila Bianco =~ 27438738628 17.5 108b.infine ITEM 05 3553617 52570
/PR Estevez Lucio 20379952926 12.5 108b.infine ITEM 05 3553617 52570

14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4%
14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4%

0s
A /PR GORDILLO ARGANAR/ 27330665861 43.29 oficial 52570 0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR VILLARRUEL HOSANN, 27351228100 40.85 oficial 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR CORREIA MARCOS JU/ 20354592151 38.35 oficial [FOOGOG02M) 2570 oS T 14A1830 14A1830  14A1830  14A1830  14A1830 4% 4
A /PR SANTILLAN MABELA 27162586349 37.51 oficial 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR MACIEL ADRIANA BEA 27390968170 37.1 oficial i 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR VENDRAMIN MARINA 27202055449 33.1  oficial i 52570 0SS T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4
A /PR VERGARA MARIA CECI 27261729143 32.47 oficial 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR laura Martifiuk 27302355792 23.35 oficial 52570 0SS T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4
A /PR SORIATOMAS EZEQUI 20417269968 30.85 108a.infine 52570  0S T 14A1830  14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR gonzalez arce edgar al 20390613025 30.4  108a.infine 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR SOSAEMILSE 27444190243 30.4  108a.infine 52570  0S T 14A1830  14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR Johanna natali Quinta 27354596828 30.35 108a.infine 52570 0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4
A /PR natalia edithlopez 27303205352 30.1 108a.infine 52570 0SS T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4
A /PR Carlos Alberto Nieva 20273722832 28.35 108a.infine 52570  0S T 14A1830  14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR FARIAS NORMAELISA 27175709040 25.0 108a.infine 52570 0SS T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4
A /PR nadia morel 27409329883 13.6 108a.infine 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR Eduardo Sapiola 20283827306 1335 108a.infine 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR tulajulietaoreana 27400738063 17.65 108b.infine ITEM 02 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR PEDRAZZA GRACIELA 23210295054 16.97 108b.infine ITEM 02 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR macarena jaqueline ve 27469650001 12.65 108b.infine ITEM 02 52570 0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR Camila ferreyra 27405355529 30.0  108b.infine ITEM 03 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR Jesica more 27335339822 30.0 108b.infine ITEM 03 52570 0SS T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4
A /PR lola valentina mainerc 27445020309 26.5 108b.infine ITEM 04 52570  0S T 14A1830  14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR yesicainés sprovieri 27343782980 15.05 108b.infine ITEM 04 52570 0SS T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4
A /PR Yanina Encina 27347111258 19.86 108b.infine ITEM 05 52570  0S T 14A1830  14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A /PR VALLEIOS VERONICA\ 27386786424 18.13 108b.infine ITEM 05 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 4% 4
A 0s T 4
A 0s T 4



| |areai| nombres cuil |puntaj| listadoorigen Tie escuela prioridad | cupof |hsm+ su;| turr| lunes martes miercoles jueves viernes | |
A /PR andrea Ornela D'’Amo 27316794152 30.0 108b.infine ITEM 06 No 52570 0SS T 14A1830 14A1830 14A1830  14A1830 14A1830 4% 4
A /PR GOMEZ MAUROJULIA 20398103166 30.0 108b.infine ITEM 06 No 52570 0SS T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4
A /PR RocioBelénleone 27423677355 27.06 108b.infine ITEM 06 No 3553617 52570  0S T 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 14A1830 4% 4
J /M BERNALLA KAREN AR 27388357679 40.98 oficial No0004JI0961 3553734 3 DESIGNADO 2340726 0S M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI LEAL CLAUDIA BEATRI; 27278312025 45.6  oficial 3553734 [FDG00MIO0EAN 2340726 05 M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI Romina victoria pelde: 27431007717 40.4  oficial 3553734 2340726 0SS M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI Romina gomez 27428294691 30.4 108a.infine 3553734 2340726 0S M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI Gisela Cecilia Cantero 27302245490 30.15 108a.infine 3553734 2340726 0SS M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI cynthia florencia cruz 27368201753 30.1  108a.infine 3553734 2340726 0S M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /M VELASQUEZ ROMINA' 27356295736 30.1 108a.infine 3553734 2340726 0S M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI Cruzlida Pamela 27449682152 30.0 108a.infine 3553734 2340726 0S M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI nadia morel 27409329883 25.6 108a.infine 3553734 2340726 0SS M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI Yésica Beatriz Mendoz 27379864703 25.4  108a.infine 3553734 2340726 0SS M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI Yamila Lemoine 27349282459 24.89 108b ITEM 02 3553734 2340726 0S M 8:00 A 12:00HS 8:00 A 12:00HS ME C
J /MI Camila Guadalupe enc 27420439135 42.69 oficial 98415  0S T 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS  3°B

J /MI Ruthledesma 27329481145 40.6  oficial 3553929 98415  0S T 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS  3°B

J /MI Gisela Cecilia Cantero 27302245490 30.15 108a.infine N 3553929 2 DESIGNADO 98415 0S T 13 AI7HS 13 AI7HS 13 A17HS 13 A17HS 13 AI7HS 3B
J /MI nadia morel 27409329883 25.6 108a.infine 98415  0S T 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS  3°B

J /Ml Yésica Beatriz Mendoz 27379864703 25.4  108a.infine 3553929 98415 0S T 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS 13 AI7HS  3°B

J /MI Camila Guadalupe enc 27420439135 42.69 oficial 846168 0S T 13A17 13A17 13A17 13A17 13A17 3B

J /MI Ruth ledesma 27329481145 40.6  oficial 3553993 846168 0S T 13A17 13A17 13A17 13A17 13A17 3B
J/MI Morlio Jessica Johann 27368465262 35.35 108a.infine N 3553993 1 DESIGNADO 846168 0S T 13A17 13A17 13A17 13A17 13A17 3B
J /MI Gisela Cecilia Cantero 27302245490 30.15 108a.infine H 2v 846168 0S T 13A17 13A17 13A17 13A17 13A17 38
J/MI nadia morel 27409329883 25.6 108a.infine 846168 0S T 13A17 13A17 13A17 13A17 13A17 3B

J /MI Yésica Beatriz Mendoz 27379864703 25.4  108a.infine 3553993 846168 0S T 13A17 13A17 13A17 13A17 13A17 3B

S /OE LUGO MIRIAM 27306250138 50.75 oficial 40005 0S A 13A17 8A12 8A12 13A17 8A12 0

S /OE MOYANO SILVIA LILIAI 27251089545 41.25 oficial 3554048 40005 0S5 A 13A17 8A12 8A12 13A17 8A12 0

'S /OE Melina Quiroga 27318363345 30.0 108a.infine N 3554048 1 DESIGNAD 40005 0S A 13A17 8A12 8A12 13A17 8A12 o
S /OE Maria Clara Pellegrino 27367910270 25.5 108a.infine 40005 0S5 A 13A17 8A12 8A12 13A17 8A12 0

S /OE CAPALBO FLAVIA VER( 27341378880 26.64 108b ITEM 02 40005 0S5 A 13A17 8A12 8A12 13A17 8A12 0

S /OE Victoria Raquel rojas 23344014434 25.15 108b.infine ITEM 04 No 40005 0S5 A 13A17 8A12 8A12 13A17 8A12 0

S /OE andrea roxana Gonzal 27297346933 29.51 108b.infine ITEM 06 No 3554048 40005 0S5 A 13A17 8A12 8A12 13A17 8A12 0

T MUI FlorenciaAranda 20403038769 15.05 108b.infine ITEM 08 No 0004J10937 3554149 1 DESIGNADO 2442819 65 MT 14.00 A 16.00 830A11.00 TODA
T ATT Floriana Tortone Silva 27426841571 25.4  108a.infine No 0004MT0001 3554158 1 DESIGNADCIEUNNIIIIIINN 2745569 25 T 13A15 27



T ATT OBELAR MARIA CIELO 27409169274 25.15 108a.infine N 2745569 2SS T 13A15 2°7

41.85
T MUP MENA LEONARDO QU 20261868777 21.67 108b ITEM 04 N 55261

de 10:00 a 12:00 hs

2S M

T MUP MUAOZ FLORENCIO 20348480619 10.46 108b.infine ITEM 08 N 55261 2SS M de 10:00 a 12:00 hs 5°D
E IGS LAZARTE NATALIA MIC 27346493386 23.75 108b ITEM 04 N 2086705 2S M 7,20 A 9,20 1°A

E FIA TERRAZA FABIANA SO 27338914011 55.8
47.76
E FIA  MINOSILVIA 27230262948 41.92 oficial N 13,40 A 15,50

oficial 13,40 A 15,50

E FIA Ariel Fernando Zarate 20389556263 25.71 108b.infine ITEM 04 N 48743 2SS T 13,40 A 15,50 6°6
'E NTI ALVAREZ MIGUEL AN( 20294209078 22.64 108a.infine No 0004MS0005 3554501 1 DESIGNADO 48799 25 V 19,50A21,35 472
E NTI SACCO NICOLAS 20414512667 20.66 108b.infine ITEM 06 N 48799 25 V 19,50A21,35 42
E NTI PALUCITONAHUEL 20351552388 21.29 108b ITEM 07 N 48799 25 V 19,50A21,35 4°2
E NTI GRAMMATICO MARIA 27306008108 12.14 108b ITEM 08 N 48799 25 V 19,50A21,35 4°2
E NTI MAYDANAELSA 27266036006 10.53 108b.infine ITEM 08 N 48799 25V 19,50A21,35 4°2
'ENTI ALVAREZ MIGUEL AN( 20294209078 22.64 108a.infine 0004MS0005 3554541 2 DESIGNADO 48959 25 V 18A19,45 471
E NTI Marisa Gomez 27323942094 15.13 108b.infine ITEM 05 48959 2S V 18 A 19,45 4°1
E NTI SACCO NICOLAS 20414512667 20.66 108b.infine ITEM 06 48959 25V 18A1945 41
E NTI GRAMMATICO MARIA 27306008108 12.14 108b ITEM 08 48959 25V 18A1945 41
E NTI PASTOR MARIA NATAL 27312654992 11.4  108b.infine ITEM 08 48959 25V 18A1945 41
E NTI MAYDANAELSA 27266036006 10.53 108b.infine ITEM 08 48959 25V 18A1945 41

24.0

G /MG DURE VIVIANA OFELIA 24291066204 20.83 108b.infine ITEM 02 0S M 800A12:00 8:00A12:00 8:00A12:00 8:00A12:00 8:00A 12:00

G /MG KIUK CAMILA CAROLI 27381008199 21.07 108b.infine ITEM 03 60280 0S M 800A12:00 8:00A12:00 8:00A12:00 8:.00A12:00 8:00A12:00 22A
G /MG Maria de los angeles k 27394624174 18.1 108b.infine ITEM 03 60280 0S M 800A12:00 8:00A12:00 8:00A12:00 8:00A12:00 8:00A12:00 22
G /MG GONZALEZ CARMEN I 27219778126 0.0  EMERGENCIA 60280 0S M 800A12:00 8:.00A12:00 8:.00A12:00 8:.00A12:00 8:00A12:00 22A
G /MG Cruzllda Pamela 27449682152 0.0 EMERGENCIA 60280 0S M 800A12:00 8:00A12:00 8:00A12:00 8:00A12:00 8:00A12:00 22A

13 A15HS

A STS PAREDES GUZMAN M, 27401260825 30.35
20.1

A STS Abregu Leivanoelia 23456196764 13.15 108b ITEM 01
A STS CANALES ABRAHAN IS 20386789518 18.04 108b ITEM 05

108a.infine

13 A15HS
52609 2SS T 13 A15HS 1°4 Gl




A STS Carlos Alberto Nieva 20273722832 0.0 SE ENCUENTRA INSCIN
A STS macarena jaqueline ve 27469650001 0.0 EMERGENCIA N

52609 13 A15HS
52609 2(S [T 13 A15HS 1°4 Gl

J /Ml Camila Guadalupe enc 27420439135 42.69 oficial
J /Ml Ruth ledesma 27329481145 40.6 oficial
J /Ml Gisela Cecilia Cantero 27302245490 30.15 108a.infine
30.1
J /Ml nadia morel 27409329883 25.6 108a.infine
J /Ml Yésica Beatriz Mendoz 27379864703 25.4 108a.infine

2483643 0S T 13A17HS 13 A 17 HS 13 A17 HS 13 A17 HS 13 A17HS MEC
2483643 0S T 13A17HS 13A17HS 13A17HS 13A17HS 13A17HS MEC
2483643 13 A17 HS 13 A 17 HS 13A17 HS 13 A 17 HS 13 A17 HS

2483643 13 A17 HS 13 A 17 HS 13A17 HS 13A17 HS 13 A17 HS
2483643 0S T 13A17HS 13 A 17 HS 13 A 17 HS 13 A17 HS 13 A17HS MEC

A PCE ROBLEDO NICOLAS M. 20408087628 39.45 108a.infine

22.1

52450 15,10 A 17,10

A PCE GORLA GUSTAVO 20407131305 20.1 108a.infine N 15,10A 17,10
A PCE macarena jaqueline ve 27469650001 12.65 108b.infine ITEM 02 N 52450 0SsS T 15,10A 17,10 1°4 Gl
A PCE Carlos Alberto Nieva 20273722832 0.0  SE ENCUENTRA INSCIN 52450 0sS T 15,10A 17,10 1°4 Gl

E LT TORT MARIA 27266213951 28.83 108b ITEM 04 2559467 35 M 11:50 A12:50 9:50 A 11:50

E LT LAZO HINOSTROZAJO 20933115365 25.56 108b ITEM 04 2559467 35 M 11:50 A12:50 9:50A11:50  4°C
E LT Mariana GONZALEZ T/ 23417858024 26.05 108b.infine ITEM 04 N 2559467 35 M 11:50A12:50 9:50A11:50  4°C
E LT VERON GABRIEL HERN 20240978394 16.45 108b ITEM 05 N 2559467 35 M 11:50 A12:50 9:50A11:50  4°C
E LT ALBARRACINSILVANA 27219644588 15.13 108b ITEM 05 N 2559467 35 M 11:50A12:50 9:50A11:50  4°C
E LT BARRIENTOSSUSANA 27208391114 20.13 108b.infine ITEM 05 N 2559467 35 M 11:50 A12:50 9:50A11:50  4°C
A [PYC VILLEGAS SERGIO OSC| 23270343899 41.85 oficial |0004MT0003 3554770 |2 53882 25 M 9,30 A 11,40 5°1
A PYC GIUSTONICOLAS 20299101305 49.25 oficial Si 0004MT0003 3554770 1 DESIGNADO 53882 25 M 9,30 A 11,40 51
A PYC CHAIZAZ VALENZUELA 27238292854 47.35 oficial 53882 25 M 9,30 A 11,40 5°1
A PYC CORDOVAREYNOSOF 27941819457 46.6  oficial 53882 25 M 9,30 A 11,40 51
A PYC TAPIAGONZALO 23325526319 44.45 oficial 53882 2S5 M 9,30 A 11,40 51
A PYC GALUCCIDIEGO HERN 20210402986 40.15 oficial 53882 25 M 9,30 A 11,40 51
A PYC COSTAFRANCISCO DA 20386368547 39.5 oficial 53882 25 M 9,30 A 11,40 51
A PYC AVALOS JORGE 20169724548 38.38 oficial 53882 25 M 9,30 A 11,40 51
A PYC BARRIOS PATRICIA SOI 27280433212 36.75 oficial 53882 25 M 9,30 A 11,40 51
A PYC LONTOYAJUAN 20320089701 23.25 oficial 53882 25 M 9,30 A 11,40 51
A PYC TORRESNOEMI NELIL 27175124220 33.35 108a.infine 53882 25 M 9,30 A 11,40 571
A PYC SOFIABELEN MODON 27407706825 26.0 108a.infine 53882 25 M 9,30 A 11,40 51
A PYC POLO GISELLA VANES/ 27304169171 23.35 108a.infine 53882 25 M 9,30 A 11,40 51

E CCD IBIRE MARIAPAULA 27351810551 47.35 oficial

1209499 2S T 17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°B



| |areai| nombres

m mMmmM MMM mMmMTMmMMTMTmMTMmMMMTmMTMMTmMTmMTmMMTMTMTmMMMmMTmMmMM

Cccb
CCb
ccb
CcD
Cccb
Ccb
Cccb
Cccb
Ccb
Cccb
CCD
Cccb
Cccb
Cccb
Cccb
Ccb
Cccb
CCb
ccb
CcD
Cccb
CcD
Cccb
Cccb
Ccb
Cccb
CCD
Cccb
Cccb
Cccb

BREST MERCEDES
DEBIASE MARIA MERC
PEREZ MARIANELA
ESPINOZA NESTOR JUI
DURAN MAGALI VICT(
CRISTINA ELENA ALTAI
Nancy mariel sequeirz
PAMELA MARIEL RAM
TORRES SALCEDO EDS
RUGNIA JUAN FRANCI
BARRIOS PATRICIA SOl
roxana mariela fernan
BLANCO DALMA MAR
Stefania noelia davalo
Candela Fernanada ro
victor hugo ramallo
Johanna natali Quinta
SOFIA BELEN MODON
Gonzalo Valiente

Erik lionel baroski
AGUILAR ANALIA CELE
tula julieta oreana
Marcos Abel Pared
PEDRAZZA GRACIELA
cecilia Andrea gigena
Yanina Encina
Mariana andrea scios¢
JUAN DOMINGO CORI
andrea roxana Gonzal
Camila

PYC VILLEGAS SERGIO OSC

cuil
27296698925
27374770301
27388357725
20259677700
27348367140
27267539214
27294856698
27278240539
20945042673
20225704954
27280433212
27338801470
27365564790
27366863090
27432006250
20281647602
27354596828
27407706825
20392777033
20428396414
27325937462
27400738063
20365562599
23210295054
27281940053
27347111258
27395166439
20243415986
27297346933
23439680644

23270343899

| puntaﬂ listadoorigen

46.5
45.37
43.23
42.25
42.25
41.35
40.85
37.95
37.1
37.0
36.75
36.65
35.35
25.6
304
30.15
26.35
26.0
25.1
25.1
25.0
12.71
23.0
28.03
21.25
19.86
17.81
17.5
25.59
0.0

41.85

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 02
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 06

SE ENCUENTRA INSCI No

oficial

Tie escuela

> > > > > > > P >

PYC

PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC

|GIUSTO NICOLAS
LUPO SILVINA MARIEL
MANSILLA TERESA M/
REYES MARCELA VICT!
GARCIA MARIA SOL
MOSCUZZA ANTONIO
GALUCCI DIEGO HERN
AVALOS JORGE

20299101305
27267346394
27312935223
27262275391
27376994924
23084899089
20210402986
20169724548

49.25 | oficial

49.1

42.55
42.35
41.89
40.25
40.15
38.38

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

prioridad | cupof |hsm+ su;| turr| lunes martes miercoles jueves viernes

1209499  2'S T 17:20HSA18:2 17:20HS A 18:20 2°B
1209499  2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°B
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499  2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T 17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499 2'S T  17:20HSA18:2 17:20HS A 18:20 2°B
1209499  2'S T 17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499  2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499  2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T  17:20HSA 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499  2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499 2'S T  17:20HSA18:2 17:20HS A 18:20 2°B
1209499  2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°B
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499  2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499 2'S T  17:20HSA18:2 17:20HS A 18:20 2°B
1209499  2'S T 17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499  2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
1209499 2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
1209499  2'S T  17:20HS A 18:2 17:20HS A 18:20 28
3554809 1209499 2'S T  17:20HSA 18:2 17:20HS A 18:20 2°8
3554817 52754  0S V 19,40A21,30 5%
i n DESIGNADO 52754 0SS V 19,40A21,30 54
52754 0SS V 19,40A 21,30 5%
52754 0S V 19,40A21,30 5%
52754 0s Vv 19,40 A 21,30 5°4
52754  0S V 19,40A21,30 5%
52754 0s Vv 19,40 A21,30 5°4
52754  0S V 19,40A21,30 5%
52754  0S V 19,40A21,30 5%



| |areai|nombres cuil |puntaj|listadoorigen Tie escuela prioridad ‘ cupof |hsm+su;|turr||unes martes miercoles jueves viernes | ‘

A PYC BARRIOS PATRICIA SOI 27280433212 36.75  oficial 52754 05 V 19,40A21,30 54
A PYC ASPREAJUAN MANUE 24296681292 35.25 oficial 52754 0S5 V 19,40A21,30 54
A PYC SALVATIERRA CYNTHIZ 27316844214 34.9  oficial 52754 0SS V 19,40A21,30 5%
A PYC LONTOYAJUAN 20320089701 23.25 oficial 52754 0S5 V 19,40A21,30 54
A PYC SOFIABELEN MODON 27407706825 26.0 108a.infine No 52754 0S V 19,40A21,30 54
A PYC GOMEZMAUROJULIA 20398103166 26.0 108b.infine ITEM 06 No 52754  0S V 19,40A21,30 54
A PYC CarlosAlberto Nieva 20273722832 0.0  SE ENCUENTRA INSCI No 3554817 52754 0S V 19,40A21,30 54

39.89

43.29

427

42.4

30.84

30.15

25.35

24.08

23.0

28.03

26.05

24.08

23.22

20.79

18.82

185

18.24

16.45

18.16
E HTR VIDINI NICOLAS 20313098770 52.35  oficial Si 0004MS0028 3554889 1 DESIGNADO 1500797 2 M 9.50 HS A 11.50 HS 3A
E HTR GIUSTONICOLAS 20299101305 51.82 oficial i 1500797 25 M 9.50 HS A 11.50 HS 3°A
E HTR SANCHEZ DAVID MAX| 20401908901 51.68 oficial 1500797 25 M 9.50 HS A 11.50 HS 3°A
E HTR PALOME PATRICIA SAN 27166794779 47.49 oficial 1500797 25 M 9.50 HS A 11.50 HS 3°A
E HTR MARTINEZ DUPOURTE 27318363191 44.9  oficial i 1500797 2S5 M 9.50 HS A 11.50 HS 3°A
E HTR AVALOS JORGE 20169724548 42.36 oficial i 1500797 25 M 9.50 HS A 11.50 HS 3°A
E HTR LONTOYAJUAN 20320089701 25.25 oficial 1500797 25 M 9.50 HS A 11.50 HS 3°A
E HTR TORRESNOEMI NELIL 27175124220 3535 108a.infine 1500797 25 M 9.50 HS A 11.50 HS 3°A
E HTR POLO GISELLA VANES/ 27304169171 2535 108a.infine 1500797 25 M 9.50 HS A 11.50 HS 3°A

E LT FRIAS NOELIA 27292496376 40.4  oficial 'No0004MS0025 3554912 1 DESIGNADO 1635083 25 V 18:30 A 20:30HS

5B




m m m m m m m

@

— - - - -
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m m m m

areai
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT

/Al
/Al

/Al

/Al

/Al

/Mc
/MC
/MC
/MC
/MC

MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR

/McC
/MC

/PR
/PR
/PR
/PR

nombres

GONZALEZ FLORENCI/
REVOLLO ALINA BEATI
MONTENEGRO GABRI
CATAN VERONICA
SOSA LILIANA CAROLII
BARRIENTOS SUSANA
ATENCIO ERICA

Maria de los Milagros
Florencia maria magd:

Florencia maria magd

Florencia maria magd

Florencia maria magd

VILLEGAS ANDREA H/
CARRIZO ADRIANA
CEJAS VANESA
ALVAREZ SILVANA
SERRANO YANINA GIS

AGUERO ELISA SILVIA
MICHALCZUK GONZAL
CASTAGNA VERONICA
BATTILANA FLORENCI
VIAMONTE SOFIA
milagros sofia saucedt
SOLIS CARLOS DANIEL
DESALVO NICOLAS HC
Carlos Alberto Nieva

FLORENTIN SABRINA
RODRIGUEZ SANDRA

MAGUNA SILVIA ROS
SOSA ALEJANDRA

ARIAS MELISA DELFIN,
RIARTE ANDREA VERC

cuil

27428403598
27390624234
27281288178
23278201694
27328474781
27208391114
27291980886

27432645725
27337119919

27337119919

27337119919

27337119919

27284078352
27257307625
27283771550
27267766873
27334215984

27329946938
20410647967
27405350128
23396636654
27345314917
27432517611
20408496730
20354598818
20273722832

27358279614
27180574579

27215701803
27309564451
27410256989
27224807266

puntaj listadoorigen

25.6

30.0

19.23
23.22
18.24
20.13
18.16

16.81
9.86

9.86

9.86

9.86

46.75
43.62
40.65
5.15
0.0

32.65
31.2
29.8
23.35
24.35
13.6
13.35
0.0
0.0

50.55
0.0

48.78
48.76
46.1
45.6

108a

108a.infine
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05

108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05

108b ITEM 08
108b ITEM 10

108b ITEM 10

108b ITEM 10

108b ITEM 10

oficial
oficial
oficial
108b.infine ITEM 03
SUPERIOR RES. 5886

oficial
oficial
oficial
oficial
108a.infine
108a.infine
108a.infine

Tie escuela

No 0004MS0025
No 0004MS0025
No 0004MS0025
No 0004MS0025
No 0004MS0025
No 0004MS0025
No 0004MS0025

No 0004PP0066

N0| 0004PP0066

No 0004PP0066
No 0004PP0066
No 0004PP0066

Si 0004DE0714
Si |0004DE0714
Si |0004DE0714
No 0004DE0714
No 0004DE0714

0004MA0001
No 0004MA0001
No 0004MA0001
No 0004MA0001
No 0004MA0001
No 0004MA0001
No 0004MA0001

SE ENCUENTRA INSCI No 0004MA0001
SE ENCUENTRA INSCI No 0004MA0001

oficial
EMERGENCIA

oficial
oficial
oficial
oficial

0004DE0714

Si |0004DE0714

Si 0004MS0004
Si 0004MS0004
No 0004MS0004
No 0004MS0004

prioridad
3554912
3554912
3554912
3554912
3554912
3554912
3554912

3555026 1 DESIGNADO

3555026 [11|

3555117 3 DESIGNADO

3555128 4 DESIGNADO

3555154 2 DESIGNADO
3555188 1
3555188
3555188
3555188
3555188

DESIGNADQ

3555189 1
3555189
3555189
3555189
3555189
3555189
3555189
3555189
3555189

DESIGNADO

3555205 1 DESIGNADO

3555205 11|

3555207 1 DESIGNADO
3555207
3555207
3555207

cupof hsmqsug turr lunes

1635083
1635083
1635083
1635083
1635083
1635083
1635083

59222
59222

59160

59221

846636

44928
44928
44928
44928
44928

2495780
2495780
2495780
2495780
2495780
2495780
2495780
2495780
2495780

44933
44933

1040357
1040357
1040357
1040357

2
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martes

miercoles

De 16a 17 hs
De 16a 17 hs

De14a15hs

de 15a 16 HS

De13al14 hs

jueves viernes
18:30 A 20:30HS
18:30 A 20:30HS
18:30 A 20:30HS
18:30 A 20:30HS
18:30 A 20:30HS
18:30 A 20:30HS
18:30 A 20:30HS

Del3a 14 HS
Del3a 14 HS

De 14 a 15 hs

De 15216 hs

De 16 a17 hs

5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B

6°D
6°D

5°D

4°C

08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H AGRU
08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H AGRU
08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H AGRU
08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H AGRU
08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H AGRU

12:50 A 14:50 HS.
12:50 A 14:50 HS.
12:50 A 14:50 HS.
12:50 A 14:50 HS.
12:50 A 14:50 HS.
12:50 A 14:50 HS.
12:50 A 14:50 HS.
12:50 A 14:50 HS.
12:50 A 14:50 HS.

41
41
41
41
41
41
4°1
41
4°1

18:00 A 21:00H 18:00 A 21:00H 18:00 A 21:00H 18:00 A 21:00H 18:00 A 21:00H AGRU
18:00 A 21:00H 18:00 A 21:00H 18:00 A 21:00H 18:00 A 21:00H 18:00 A 21:00H AGRU

8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00

8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00

8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00

8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00

8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00



| |areai|nombres
/PR Analia elizabeth gaun: 27410081437

/PR
/PR

REINA ELIDA NOELIA
GONZALEZ IVAN MAU

cuil

27297961387
20398134908

| puntai| listadoorigen

44.35
40.6
40.4

/PR ZARATE SOSA LILIANA| 27265897040 29.08

E
E

E

E

E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR
E /PR

G /Al
G /Al
G /Al

PETER LILIANA
MORAN GISELA

Ruth ledesma
ROBERTO ROMINA VA
Patricia hebe viotti
SORIA TOMAS EZEQUI
Dina maribel, Quira bz
SOSA EMILSE

ROJAS ANDREA

POLO GISELLA VANES/
GOMEZ BRIAN
FARIAS NORMA ELISA
BERTOGLIO ANA MAR
tula julieta oreana
SILVERO EMILIANO JU
Melina quiroga
Marcos Abel Pared
cintia gabriela gonzale
Ivanna Noelia benavid
VALLEJOS VERONICA \
Mariana andrea scios¢
JUAN DOMINGO CORI
Estevez Lucio

GOMEZ MAURO JULIA
Rocio Belén Leone
Camila

macarena jaqueline ve

MAIDANA SEGOVIA Y
ACUNA LEANDRO AGL
PALACIO MARIANA N/

27143319747
27340208507
27329481145
27283651571
27258469084
20417269968
27440540657
27444190243
23388904704
27304169171
20412360592
27175709040
27296266146
27400738063
20256314976
27318363345
20365562599
27371426022
27359120155
27386786424
27395166439
20243415986
20379952926
20398103166
27423677355
23439680644
27469650001

27352335512
23421135649
27325581129

38.6
31.65
28.6
28.6
32.35
30.85
30.4
30.4
30.0
25.35
25.1
25.0
18.0
17.65
25.1
30.0
30.0
25.0
18.82
18.13
17.81
17.5
12.5
30.0
27.06
0.0
0.0

47.1
30.1
18.0

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 02
108b ITEM 03
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 06
108b.infine ITEM 06

SE ENCUENTRA INSCI No

EMERGENCIA

oficial
108a.infine

0 3555221
108b.infine ITEM 08 No 3555221

Tie escuela

prioridad
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207
3555207

No

Si 0004PP0060 3555221 1 DESIGNADO
N

'L /MC IGARZABAL KARINA 27261999221
L /MC SARTORINADIA CLAU| 27324408725

L CAF DELRIVERO GABRIEL/ 27382777277

46.5
0.0

55.2

oficial

oficial

1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357
1040357

2271277
2271277
2271277

0S

O O O O O O O O O O 0O 0O OO0 0O 0O 0O Oo0OO0OOo0O oo oOoOo o oo o o o
nwu u u v v v v unu nu uno nno nonononononononoonoonoonoonoonoonoonoonoonoon

NN
w u un

| cupof | hsm+ su;| turr| lunes

M  8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00

LT LLLELLLKLELLKLLKLLKLELKLELKLLKLELKELELELELELELELEELERLERERERERERXR

—- -

16HS A 17HS.
16HS A 17HS.
T 16HSA17HS.

martes

8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00

miercoles

8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00

jueves

8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00

viernes

8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00
8:30 A 13:00

16HS A 17HS.
16HS A 17HS.
16HS A 17HS.

5°D
5°D
5°D

0004DC0716 3555226 1 DESIGNADCI2V0120DC0703
SE ENCUENTRA INSCI N 3555226

No 0004DMO0451 3555245 1 DESIGNADO

44733
44733

1479305

0S T 13:30A16:30H 13:30 A 16:30H 13:30 A 16:30H 13:30 A 16:30H 13:30 A 16:30H AGRU
T 13:30 A 16:30H 13:30 A 16:30H 13:30 A 16:30H 13:30 A 16:30H 13:30 A 16:30H AGRU

0S

2 S VN 19:50a20:30 h21:10 a 21:50 hs

1°2



| |areai| nombres |cui|

L CAF EMANUELLI FABIAN

C4F  ESPINOZA HIDALGO J( 20379919996 34.35 oficial

L
L
L
L
L

— - - - r-

m m mMm mM M M M MMM M mM mM

O 06060606060

CAF
C4F
C4F
C4F

CaF
CcaF
CcaF
CcaF
CcaF

/Al

/Al

LT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT

MG5
MG5
MG5
MG5
MG5
MG5
MG5

/Al

20230909858

MEDINA GABRIELA 27353455457
CASTRO SERGIO DANI 20268388525
AGUERO BENITEZ JUA 20425444884

CABRERA NICOLAS 20423963124
DEL RIVERO GABRIEL/ 27382777277
EMANUELLI FABIAN 20230909858

CASTRO SERGIO DANI 20268388525
AGUERO BENITEZ JUA 20425444884
CABRERA NICOLAS 20423963124

ACUNA LEANDRO AG! 23421135649

ACUNA LEANDRO AG! 23421135649

CHICLANA BETANZO J 27358910403
BONAHORA ELISA 27406223944
VENTUIZ MARIA LUJAI 27281641463
PAEZ PATRICIA 27293943791
ZABALA MARIANA 27370283376
TORT MARIA 27266213951
LAZO HINOSTROZA JO 20933115365
GONZALEZ LEANDRO = 20379369198
Victoria Bastitta 27445885695
GERMAN PEREYRA 23306999559
CATAN VERONICA 23278201694
VERON GABRIEL HERN 20240978394
DI DIO MARIANA LORI 27321715325

VEGA NOEMI 27397464194
CEI ONYSKIW GUADAL 23393445734
OJEDA DALMA VICTOF 23391654824

Jiménez Daniela 27374807744

LUCIA ALUISI 27445023936
SANTILLAN MABELA 27162586349
Candela dilda 27422840058

ACUNA LEANDRO AG! 23421135649

|puntaj| listadoorigen Tie escuela prioridad
49.3  oficial
42.6  oficial

42.45 oficial
30.35 108a.infine No
0.0 SE ENCUENTRA INSCI No

3555245

55.2 oficial
49.3  oficial
42.45 oficial
30.35 108a.infine
0.0  SE ENCUENTRA INSCI No

No 0004DMO0451 3555268 2

3555268

30.1 108a.infine No 0004PP0060 3555291 2
30.1 108a.infine No 0004PP0060 3555324 3
47.77 oficial Si 0004MS0006 3555395 1

44.1  oficial No
421 oficial
39.9 oficial
30.15 108a.infine

28.83 108b ITEM 04
25.56 108b ITEM 04
23.0 108bITEM 04
26.05 108b.infine ITEM 04
24.08 108b.infine ITEM 04
23.22 108b ITEM 05
16.45 108b ITEM 05
13.82 108b ITEM 05

3555395

37.6 oficial

27.5 108b.infine ITEM 02
22.67 108b.infine ITEM 03
21.07 108b.infine ITEM 03
17.5 108b.infine ITEM 03
0.0 EMERGENCIA

0.0 EMERGENCIA

30.1 108a.infine

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

No 0004PP0060 3555477 4 DESIGNADO

| cupof | hsm+ su;| turr| lunes
19:50 a 20:30 h 21:10 a 21:50 hs
19:50 a 20:30 h 21:10 a 21:50 hs
19:50 a 20:30 h 21:10 a 21:50 hs
19:50 a 20:30 h 21:10 a 21:50 hs
19:50 a 20:30 h 21:10 a 21:50 hs
19:50 a 20:30 h 21:10 a 21:50 hs

1479305
1479305
1479305
1479305
1479305
1479305

1479237
1479237
1479237
1479237
1479237

58640

22135591

49330
49330
49330
49330
49330
49330
49330
49330
49330
49330
49330
49330
49330

54451
54451
54451
54451
54451
54451
54451

58674
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N N N NN
nw u u v un

N N N NN
w nu v u u

N NN NN N NNNNNMNDNMNMNN
wu nu v uvu u u v nu unu nnonoe

RN RN BT RET T R
“w v nonan
ST 2

S

VN
VN
VN
VN
VN
VN

VN
VN
VN
VN
VN

e e e e e

=<

martes

miercoles

20:30 a 21:10 h 21:50 a 22:30 hs
20:30 2 21:10 h 21:50 a 22:30 hs
20:30a21:10 h 21:50 @ 22:30 hs
20:30 2 21:10 h 21:50 a 22:30 hs
20:30a21:10 h 21:50 a 22:30 hs

14HS A 15 HS.

13HS A 14 HS.

7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8

11HS A 12HS

7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8

7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8

jueves

7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8

viernes

14HS A 15HS.

13HS A 14HS.

14;00 A 16:10
14;00 A 16:10
14;00 A 16:10
14;00 A 16:10
14;00 A 16:10
14;00 A 16:10
14;00 A 16:10
14,00 A 16:10
14;00 A 16:10
14,00 A 16:10
14;00 A 16:10
14;00 A 16:10
14;00 A 16:10

7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8
7A8

11HS A 12HS.

1°2
1°2
1°2
1°2
1°2
1°2

1°1
1°1
1°1
1°1
1°1

4°D

5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B
5°B

a°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A

4°A



G /Al PALACIO MARIANA N/ 27325581129 18.0 108b.infine ITEM 08 N

58674 2S M 11HSA12HS 11HS A 12HS. 4°A

E NTI DELEON GERARDO 20291931317 18.0 108b ITEM 03 No 0004MS0025 3555808 1 DESIGNADO 1457900 2S V 18:30 A 20:30H 4°A
E NTI Marisa Gomez 27323942094 15.13 108b.infine ITEM 05 Si 1457900 2SS V 18:30 A 20:30H 4°A
E NTI MERELES MARIA ANG 27297353662 8.2 108b ITEM 06 1457900 2SS V 18:30 A 20:30H 4°A
E NTI SACCO NICOLAS 20414512667 20.66 108b.infine ITEM 06 1457900 2SS V 18:30 A 20:30H 4°A
E NTI PALUCITO NAHUEL 20351552388 21.29 108b ITEM 07 1457900 2SS V 18:30 A 20:30H 4°A
E NTI MAYDANA ELSA 27266036006 10.53 108b.infine ITEM 08 1457900 2SS V 18:30 A 20:30H 4°A
A IGS RAMA CARMEN SERA 27161053606 52.1 oficial Si 0004MT0001 3555864 1 DESIGNADO 52681 2SS V 19.40 A 21.30H 6°5
E CCD CABRERA GRAZIANO ( 27383547526 52.35 oficial 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD CARLOS NICOLAS 20385196726 50.85 oficial 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD ACUNA MARIA FERNA 27261862226 47.05 oficial 1018259 2SS T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD CORDOVA REYNOSOF 27941819457 46.6 oficial 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD DEBIASE MARIA MERC 27374770301 45.37 oficial 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD Micaela Carabajal 27417648130 44.1 oficial 1018259 2S T 16.40a 17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD RODRIGUEZ NADIASC 27308871741 43.92 oficial 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD ESPINOZA NESTOR JUI 20259677700 42.25 oficial 1018259 2SS T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD GALUCCIDIEGO HERN 20210402986 41.65 oficial 1018259 2SS T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD CABRERA LILIANA BEA 27325471609 41.55 oficial 1018259 2SS T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD MOSCUZZA ANTONIO 23084899089 40.25 oficial 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD TORRES SALCEDO EDS 20945042673 37.1 oficial 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD LOPEZSABRINA 27408792911 36.5 oficial 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD Ivana Natalia Tufiinali 27321986736 30.4 108a.infine N 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD gabriel alejandro mine 20332409078 23.4 108a.infine N 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD RUVIRA NOELIA ELIZA 23266046774 26.1 108b.infine ITEM 03 N 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD Marcos Abel Pared 20365562599 23.0 108b.infine ITEM 03 N 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD PEDRAZZA GRACIELA 23210295054 28.03 108b.infine ITEM 04 N 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD YaninaEncina 27347111258 19.86 108b.infine ITEM 05 N 1018259 2SS T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD Mariana andrea sciosc 27395166439 17.81 108b.infine ITEM 05 N 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD JUAN DOMINGO CORI 20243415986 17.5 108b.infine ITEM 05 N 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD andrearoxana Gonzal 27297346933 25.59 108b.infine ITEM 06 N 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD Rocio Belén Leone 27423677355 23.53 108b.infine ITEM 06 N 1018259 2S T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B
E CCD Camila 23439680644 0.0 SE ENCUENTRA INSCIN 1018259 2SS T 16.40a17.40 16.40a17.40 1°B

E PLG WOLANIUK FLAVIA LO 27257031476 22.11 108b ITEM 05 No 0004MS0008 3555900 [ 2]

[FIOBOANISO06E 2155010 45 M 7.45A945  9.55A12.00 2001



| |areai|nombres cuil |puntaj| listadoorigen |Ti4 escuela | |prioridad | cupof |hsm+ su;| turr||unes martes miercoles jueves viernes |
E PLG Jacqueline Nair Medii 27412837423 18.82 108b ITEM 05 No 0004MS0008 3555900 1 DESIGNADO 2155019 45 M 7.45A9.45 9.55A12.00 2001
E PLG Candela cardozo 23413848644 17.9  108b ITEM 05 No 2155019 4 S M 7.45A945  9.55A12.00 2001
E PLG VERON GABRIEL HERN 20240978394 16.45 108b ITEM 05 No 3555900 2155019 4S M 745A945  9.55A12.00 200 1
E GGF MORALES VALERIA R 27268404142 49.6  oficial No 0004MS0012 3555924 1 DESIGNADO 5143 25 M 8:20A10:35 4°1°
E GGF ALBARRACIN TAMARA 27378400711 45.27 oficial 5143 25 M 8:20A10:35 4°1°
E GGF SALVATIERRA CYNTHIZ 27316844214 38.0 oficial 51243 25 M 8:20A10:35 4°1°
E GGF YLLANES ESTELAELIZA 27243757512 36.6  oficial 51243 25 M 8:20A1035 4°1°
E GGF SPARECHE CARLOS 20276782682 35.85 oficial 5143 25 M 8:20A10:35 4°1°
E GGF VILLAGRADIEGO 20218816143 43.61 108a.infine 51243 25 M 820A10:35 4°1°
E GGF SebastianOlivares 20386682667 20.75 108b ITEM 05 51243 2S5 M 8:20A10:35 4°1°
E GGF Yanina Encina 27347111258 19.86 108b.infine ITEM 05 51243 25 M 8:20A10:35 4°1°
E GGF JUAN DOMINGO CORI 20243415986 17.5 108b.infine ITEM 05 3555924 5143 25 M 8:20A10:35 4°1°
L C4l LIETTIMACARENAJU 27383592785 53.85 oficial 1480088 3 S VN 19:10a19:50 hs 20:30 2 21:50 hs 22
L C4l TELO SABRINAVERON 27284671983 48.68 oficial Si 1480088 3 S VN 19:10a19:50 hs 20:30 2 21:50 hs 2°2
L C4l VERON MIGUELALEJA 20345053175 415  oficial si 1480088 3 'S VN 19:10a19:50 hs 20:30 2 21:50 hs 2°2
L C4l DIAZ ANDREA VERON| 27272883845 37.82 oficial 1480088 3'S VN 19:10a19:50hs 20:302 21:50 hs 2°2
L CAl  CACERESIARA VANIN/ 27396635424 3335 108a.infine 1480088 3 'S VN 19:10a19:50hs 20:302 21:50 hs 2°2
L C4l SIVAMIAAYELEN 23431873524 25.15 108a.infine 3555928 1480088 3 'S VN 19:10a19:50hs 20:30 2 21:50 hs 2°2
T MDP SOSA MENDEZSILVIA 27304918301 43.9  oficial 3555960 1913928 25 T 15A17 2°B
T MDP Ivana Natalia Tufiinali 27321986736 30.4 108a.infine N n DESIGNADO 1913928 25 T 15A17 2B
T MDP Patricia Rocio Rodrigu 27441287947 30.2  108a.infine 1913928 25 T 15A17 2°8
T MDP elizabeth judith palaci 27372436714 25.15 108a.infine 1913928 2S5 T 15A17 2°8
T MDP veronica agustina Delg 27378774344 23.92 108b.infine ITEM 04 No 1913928 25 T 15A17 2°8
T MDP Antonella victoria lafic 27398742414 13.89 108b.infine ITEM 08 No 3555960 1913928 25 T 15A17 2°B
E PLG PEDRAZZA GRACIELA 23210295054 28.03 108b.infine ITEM 04 No 0004MS0009 3555977 2 DESIGNADO 40983 4P M 11:40A12:40 11:40A12:40 11:40A12:40 9:30A10:30 1°1°
E PLG WOLANIUK FLAVIA LO 27257031476 22.11 108b ITEM 05 No 40983 4P M 11:40A12:40 11:40A12:40 11:40A12:40 9:30A10:30 1°1°
E PLG ROMANOGLENDA 23365564434 20.79 108b ITEM 05 No 40983 4P M 11:40A12:40 11:40A12:40 11:40A12:40 9:30A10:30 1°1°
E PLG lIvanna Noelia benavid 27359120155 18.82 108b ITEM 05 No 40983 4P M 11:40A12:40 11:40A12:40 11:40A12:40 9:30A10:30 1°1°
E PLG BARRIENTOSSUSANA 27208391114 20.13 108b.infine ITEM 05 40983 4P M 11:40A12:40 11:40A12:40 11:40A12:40 9:30A10:30 1°1°
E PLG BLANCO GIAN FRANC( 20406650201 17.74 108b.infine ITEM 05 3555977 40983 4P M 11:40A12:40 11:40A12:40 11:40A12:40 9:30A10:30 1°1°
G /Al GAONA RUTH MABEL 27230668871 20.58 108b ITEM 05 No 0004PP0006 3555993 2 DESIGNADO 54459 2S5 M 8A9 10A11 6°A
G /Al MAriano escudero laff 20458957828 12.5 108b ITEM 05 No 54459 S M 8A9 10A11 6°A
G /Al Caio Gabriel Baia Vera 20949783503 4.17 108b.infine ITEM 10 No 3555993 54459 25 M 8A9 10A11 6°A
E [IAQ INSAURRALDE PAULA | 27304612644 45.6  oficial Si 51505 2P M 7:20 A 9:20 5°5°



| |areai|nombres cuil |puntaj| listadoorigen |Ti4 escuela | |prioridad | cupof |hsm+ su;|turr||unes martes miercoles jueves viernes |
E IAQ FALK ROMINA SOLED, 27395588953 47.95 oficial Si 0004MS0012 3555995 1 DESIGNADO 51505 2P M 7:20 A 9:20 5°5°
E IAQ GATICA GISELA ALEJAT 27344022203 41.19 oficial i 51505 2P M 7:20 A9:20 5°5°
E 1AQ VILLARINO ROMINA C 27308937505 41.08 oficial 51505 2P M 7:20 A 9:20 5°5°
E IAQ SOSANANCY LAURA 27256149260 31.0  oficial 51505 2P M 7:20A9:20 5°5°
E IAQ GENEIRO EMANUELN 20363858202 25.0 108b ITEM 04 51505 2P M 7:20 A 9:20 5°5°
E IAQ ORDONEZELIANAMA 27313174226 26.25 108b ITEM 05 51505 2P M 7:20 A 9:20 5°5°
E IAQ cecilia Andrea gigena 27281940053 21.25 108b ITEM 05 51505 2P M 7:20 A 9:20 5°5°
E IAQ CORONELLAURA 27334057688 18.13 108bITEM 05 51505 2P M 7:20 A 9:20 5°5°
E IAQ RE SEBASTIAN 20394306755 19.5 108b.infine ITEM 05 51505 2P M 7:20 A 9:20 5°5°
E IAQ VALLEIOS VERONICA\ 27386786424 18.13 108b.infine ITEM 05 3555995 51505 2P M 7:20 A 9:20 5°5°
G /Al GAONA RUTH MABEL 27230668871 20.58 108b ITEM 05 No 0004PP0006 3556009 1 DESIGNADO 54479 2S5 M 9A10 10A11 6B
G /Al Caio Gabriel Baia Vera 20949783503 4.17 108b.infine ITEM 10 No 54479 25 M 9A10 10A11 6B
G /Al LUGONESROSANA 27284117358 2.78 108b.infine ITEM 10 No 3556009 54479 2S5 M 9A10 10A11 6B
E MTM VILLARREAL SUSANA / 27184624147 50.9  oficial No 44121  4'S M 9:40HS A 11:50HS 7:30HS A 9:30F 3A
E MTM GONZALEZ MAYRA 27418952690 49.35 oficial No 3556023 - 44121  4'S M 9:40HS A 11:50HS 7:30HS A 9:30F 3A
E MTM NIETO HUGO MARTIN 23220827089 25.35 108a.infine No 0004MS0036 3556023 1 DESIGNADO 44121  4'S M 9:40HS A 11:50HS 7:30HS A 9:30F 3A
E MTMSIVAMIAAYELEN 23431873524 25.15 108a.infine 44121  4'S M 9:40HS A 11:50HS 7:30HS A 9:30F 3A
E MTM Guido Nicolds Cesarar 20324404628 22.06 108b ITEM 04 44121  4'S M 9:40HS A 11:50HS 7:30HS A 9:30F 3A
E MTM Sofia camila Bianco 27438738628 17.5  108b.infine ITEM 05 3556023 44121  4'S M 9:40HS A L1:50HS 7:30HS A 9:30F 3A
E IGS AndreaVanina Garcia 27335018570 40.4 oficial N 3556045 B 638 25 T 13:05A15:05 5°3
E IGS CORONELGABRIELA\ 27205860504 37.1 oficial Si 0004MS0013 3556045 1 DESIGNADO 51638 25 T 13:05A15:05 5°3
E IGS FIGUEROA NORMA BE 27185544457 12.75 108b.infine ITEM 08 No 51638 25 T 13:05A15:05 53
E IGS IBARRACINTIA 27249793448 8.5  108b.infine ITEM 08 No 3556045 51638 2S5 T 13:05A15:05 53
E IGS HAMID NICOLAS IGN/ 20359939621 47.1 oficial Si 0004MS0013 3556057 1 DESIGNADO 51888 2 T 15:20A17:30 5°2°
E IGS RUIZEVANGELINA LU( 27303943779 46.84 oficial 51888 2S5 T 15:20A17:30 5°2°
E IGS andrea vanina garcia s 27335018570 40.4  oficial B sis38 25 T 15:20A17:30 5°2°
E IGS CORONELGABRIELAV 27205860504 37.1 oficial i 51888 2S5 T 15:20A17:30 5°2°
E IGS FIGUEROA NORMA BE 27185544457 12.75 108b.infine ITEM 08 3556057 51888 2S5 T 15:20A17:30 5°2°
G /Al ACUNA LEANDRO AG! 23421135649 30.1 108a.infine No 0004PP0060 3556068 5 DESIGNADO 58673 2SS T 15HSA16HS. 15HS A 16HS. 4°C
E IGS GARCIA MALDONADC 20344789127 40.4 oficial No 0004MS0013 3556073 1 DESIGNADO 51932 2S5 T 13:05A15:05 4%
E IGS CORONELGABRIELAV 27205860504 37.1 oficial Si 51932 25 T 13:05A15.05 46
E IGS FIGUEROA NORMA BE 27185544457 12.75 108b.infine ITEM 08 No 3556073 51932 2S T 13:05A15.05 46
E IGS JUAREZ LUCIA VICTOF 27439185312 9.86 108b.infine ITEM 10 No 0004MS0006 3556118 1 DESIGNADO 40869 25 T 16.20 A 18.20 2CT



| |areai| nombres |cui| |puntai| listadoorigen |Ti4 escuela | |prioridad | cupof |hsm+ su;| turr| lunes |martes |miercoles |jueves |viernes | ‘
E /PR CREGO CAROLINA VAN 27256705473 40.4  oficial 3556123 | 1 NOACEPTA 41741 0SS T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13al7:30 3B
'E /PR AYALA LUCIANA VANE 27404910383 38.65 oficial N 3556123 1 DESIGNADO 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30 3B
E /PR ACOSTAZAIDA MICAE 27399877305 37.15 oficial 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13al7:30 3B
E /PR VENDRAMIN MARINA 27202055449 33.1  oficial 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30 3B
E /PR Ruth ledesma 27329481145 28.6  oficial I #1741 0s T 13a17:30  13a17:30 13a17:30  13a17:30  13a17:30 3B
E /PR Dina maribel, Quira b: 27440540657 30.4  108a.infine 41741 0S T 13a17:30  13a17:30 1321730  13a17:30  13a17:30 3B
E /PR SOSAEMILSE 27444190243 30.4  108a.infine 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13al7:30 3B
E /PR FARIAS NORMAELISA 27175709040 25.0 108a.infine 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13al7:30 38
E /PR MICAELA SOLEDAD BE 27394338503 12.5 108b ITEM 05 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13al7:30 3B
E /PR Yanina Encina 27347111258 19.86 108b.infine ITEM 05 No 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13al7:30 3B
E /PR VALLEIOS VERONICA\ 27386786424 18.13 108b.infine ITEM 05 No 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30 3B
E /PR Mariana andrea sciosc 27395166439 17.81 108b.infine ITEM 05 No 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13al7:30 3B
E /PR JUAN DOMINGO CORI 20243415986 17.5 108b.infine ITEM 05 No 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30 3B
E /PR Estevez Lucio 20379952926 12.5 108b.infine ITEM 05 No 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13al7:30 3B
E /PR Camila 23439680644 0.0  SE ENCUENTRA INSCI No 41741 0S T 13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30  13a17:30 3B
E /PR macarena jaqueline vé 27469650001 0.0 EMERGENCIA No 3556123 41741 0S T 13a17:30 13a17:30 13a217:30 13a217:30 13a17:30 3B
E IGS REVELNOELIAJACQU 27357613731 22.22 108b.infine ITEM 04 No 0004MS0069 3556140 1 DESIGNADO 40313 2S5 M 7.30A930  3:003
E IGS SANTERBAS MELINA 27393877311 23.06 108b ITEM 05 40313 25 M 7.30A9.30  3:00:
E IGS MAriano escudero laff 20458957828 12.5 108b ITEM 05 40313 25 M 7.30A9.30  3:00z
E IGS IBARRACINTIA 27249793448 8.5  108b.infine ITEM 08 40313 25 M 7.30A9.30  3:00:
E IGS JUAREZLUCIAVICTOR 27439185312 9.86 108b.infine ITEM 10 40313 25 M 7.30A930  3:00z
E IGS Caio Gabriel Baia Vera 20949783503 4.17  108b.infine ITEM 10 3556140 40313 25 M 7.30A9.30  3:00z
35.85
12.75

E IGS Carolina lleana Rodrig 23409298044 35.85 oficial 'No 0004MS0006 3556217 2 DESIGNADO 49336 2S5 V | | 119.30A21.10 26T
E IGS FIGUEROA NORMA BE 27185544457 12.75 108b.infine ITEM 08 NHMH 49336 25 V 19.30A 21.10 26T
E /PR GONZALEZ JOSE CARL 23172060889 30.5 oficial NOACEPTA 1097515 0S T 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 O

E /PR Ruthledesma 27329481145 28.6  oficial 3556266 1097515 0S T 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 0

E /PR Dinamaribel, Quirab 27440540657 30.4 108a.infine N 3556266 3 DESIGNADO 1097515 0S T 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 0
E /PR BERTOGLIO ANAMAR 27296266146 18.0 108a.infine 1097515 0S T 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 0

E /PR cintia gabriela gonzale 27371426022 25.0  108b.infine ITEM 04 1097515 0S T 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 0

E /PR MICAELA SOLEDAD BE 27394338503 12.5 108b ITEM 05 1097515 0S T 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 0

E /PR Yanina Encina 27347111258 19.86 108b.infine ITEM 05 1097515 0S T 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 0

E /PR VALLEIOS VERONICA\ 27386786424 18.13 108b.infine ITEM 05 1097515 0S T 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 12A1630 0




/PR JUAN DOMINGO CORI 20243415986 17.5
/PR andrea roxana Gonzal 27297346933 29.51
/PR Camila 23439680644 0.0
/PR macarena jaqueline ve 27469650001 0.0

m m m m

J /Ml TEVES LEONELA ELIZ) 27365249623 52.4

J BERNALLA KAREN ARI. 40.98
45.6

/Ml NORIEGA CARLA 23281006584 43.34
/Ml TOLOZA CECILIA NOEL 27346131395 42.96
/Ml Mora agostina saenz = 27403464460 41.65
/Ml ROBERTO ROMINA VA 27283651571 41.6
/MI  OJEDA DALMA VICTOF 23391654824 40.65
/M| Ruth ledesma 27329481145 40.6
/Ml Milagros daniela puca 27418012116 40.4
/Ml Daniela Alejandra Sale 27339853873 40.4
/MI Gisela Cecilia Cantero 27302245490 30.15
/Ml Yesica Diaz 27302245202 30.1
/Ml VELASQUEZ ROMINA" 27356295736 30.1
/MI  SANTILLAN MABELA 27162586349 30.15

[ U U S S S S S S

50.9
/M| GALEANO CLAUDIA 27294853591 49.05
/Ml MORA FLORENCIA 27383706721 48.95
/Ml NORIEGA CARLA 23281006584 43.34
/Ml TOLOZA CECILIA NOEL 27346131395 42.96
/MI  Camila Guadalupe enc 27420439135 42.69
/MI  Mora agostina saenz = 27403464460 41.65
/Ml CORBELLINI MARIA FE 27400913183 41.4
/M| Ruth ledesma 27329481145 40.6
/MI  COLLAR CINTIA MARIS 23369182714 40.6
/M|l MARTINEZ XIOMARA 23412902904 41.65
/MI Juarez Norma Paloma 27432006161 30.35
/M1  Gisela Cecilia Cantero 27302245490 30.15
/MI Yesica Diaz 27302245202 30.1
/Ml SANTILLAN MABELA 27162586349 30.15
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